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Jak prawidłowo segregować odpady 

PLASTIK (pojemnik lub worek żółty)
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Wrzucamy: butelki plastikowe PET po zgnieceniu, folie, reklamówki, plastikowe opakowania po żywności i
środkach czystości, kartony po mleku i sokach

Nie wrzucamy: mokrej folii, butelek po farbach, klejach, olejach, rozpuszczalnikach, środkach owado- i
chwastobójczych

Zanim wrzucisz: opróżnij opakowania z resztek produktów, oczyść opakowania z półpłynnych produktów,
zdejmij zakrętki, zgnieć butelki,

MAKULATURA (pojemnik lub worek niebieski)

Wrzucamy: gazety, czasopisma, papier szkolny biurowy, książki, kartony, tekturę, opakowania papierowe,

Nie wrzucamy: foliowych i lakierowanych katalogów, kalki, zabrudzonego, tłustego i woskowanego
papieru, pampersów, podpasek, worków po cemencie i wapnie, tekstyliów (tkaniny)

Zanim wrzucisz: złóż pudła tak, aby zajmowały jak najmniej miejsca.

 SZKŁO (pojemnik lub worek zielony)

Wrzucamy: szklane butelki, słoiczki po napojach, sokach, przecierach, butelki po alkoholu

Nie wrzucamy: luster, szkła zbrojonego, okiennego, naczyń żaroodpornych, żarówek, świetlówek, naczyń
fajansowych, i wyrobów porcelanowych, termometrów rtęciowych.

Zanim wrzucisz: zdejmij nakrętki opróżnij  i oczyść wrzucane opakowania, staraj się nie zbić wrzucanego
opakowania.

 METAL (zbieramy razem z plastikiem do worków żółtych)

Wrzucamy: puszki po konserwach i napojach, drobny złom żelazny, drobny złom metali kolorowych

Nie wrzucamy: puszek po farbach, lakierach, olejach i smarach, pojemników po aerozolach

Zanim wrzucisz: w miarę możliwości zgnieść puszkę, opróżnij opakowania z resztek produktów, oczyść
opakowania z półpłynnych produktów.

 ODPADY ZIELONE ( worek brązowy)

Wrzucamy: skoszona trawę, liście, drobne gałęzie, trociny, zgniłe owoce

Nie wrzucamy: resztek mięs i kości, piasku, kamieni, tworzyw sztucznych, worków foliowych, elementów
metalowych i szklanych

Po worki na te odpady należy zgłosić się do Brzeskich Zakładów Komunalnych na ul. Słowackiego 1 lub ul.
Przemysłową 11

 -----------------------------------------------------

Kolorowanka dla dzieci /możliwość wydruku/
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